

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 8878
Fecha: 2023-08-07T16:35:09
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 8A0A8556-0F49-4B75-B007-59BBEA48268D
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-08-07T17:36:06

Receptor**Codigo** 1-8362

Nombre: INTERDISCIPLINARIO DE MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
RFC: IMA0307176G0 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 04810 Coyoacán **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5015228	PREMIUM	57.4933	LTR Litros	02	22.5793	1,298.16
Base	1261.51	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	201.84	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5015232	MAGNA	33.0248	LTR Litros	02	20.2358	668.28
Base	651.03	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	104.17	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5015260	MAGNA	21.3767	LTR Litros	02	20.2358	432.58
Base	421.41	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5015264	MAGNA	64.1300	LTR Litros	02	20.2358	1,297.72
Base	1264.22	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	202.28	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5015267	PREMIUM	45.0000	LTR Litros	02	22.5793	1,016.07
Base	987.38	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	157.98	

Cantidad con letra

SON CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS CON 50/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 07 de agosto del 2023 la cantidad de 5,446.50 (SON CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS CON 50/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 4,712.81
IVA	\$ 733.69
Total	\$ 5,446.50

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

srVGZADD1nRHU6s/SHFu4okRxxu94ewa8A2ZVSfbmciRPi9zWLuJHE0fwPC6b9YQnbyk8uKnwjeFD3F2pNUxP7po/X4IXS7Tmq9UdM9rQqBaFyUMez/55MZYQKINcWbbaeIRk8OIHN
PRkVNScsVoKqQ0wiGmVysX2u/LIMsdH5usJm0TbX+aZ4SwWDYaLuLK+CqdlZkhThyFq/K9+q2W/uA3kRpWwCf0dDH9jsTUb1TCd0fU4RSMIRZwULAD4MjAcuFlmLnKcLaOgzR
3l+aPi0K/hbrzh6gY1dqNP1r/r2sQCaZpvPjDjRWyg1cP7B1nwX4/GWHKK42P5gPJPQ==

Sello SAT

fxPuytnPLWVaTbiCAWF9itCtGNG/FsPOZOzJORCKm+5prtexd1P1C7n1OyPbaKr/+hrfTgIVB8ovOVAblN3NR4V9fEiHuhjhlz3O7jk8ebBvCje0KumvYwH4kAFGFRf/vufEij3lb9V4l0nA6
eGisKVIK6Rda46t6xEAnXfoBeqv2tLc9uGLDCtvKKzjMg5Al5J5nxaWRXkYkiloSicyCJ5d4CKnu4h103mqenNgqo0kQ6ULsKPNZbObbevVc5JHhYEBzs5vSDzajx/VE184oJAIHGxW7zg7
tr9WCMGKHARnO77aeGfeKVOgWZZ+3weCE2eCok8CoxFhoGMbyWD3g==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|8A0A8556-0F49-4B75-B007-59BBEA48268D|2023-08-07T17:36:06|srvGZADD1nRHU6s/SHFu4okRxru94ewa8A2ZVSfbmciRPil9zWLujHE0fwPC6b9YQnbyk8uKnwjeFD3F2pN
UxP7po/X4lXS7Tmq9UdM9RqBaFyUMez/55MZyQKINcWbbaelRk8OIHNPRkVNScsVoKqQ0wiGmVysX2u/LIMsdH5usJm0TbX+aZ4SwWDYaLuLK+CqdLzkhThyFq/K9+q2W/uA3kR
pWwCf0dDH9jsTUb1TCd0fVtU4RSMIRZwULAD4MjAcuFlmLnKcLaOgzR3l+aPi0K/hbrzh6glY1dqNP1r/r2sQCaZpvPjDJrWyg1cP7B1nwX4/GWHKK42P5gPJPQ==|00001000000504
587441||